BELLNIX 高効率･超小型･POL DC-DCコ ン バ ー タ
10～15 Watt   BSI  Series
  Step Down Ultra High Efficiency DC-DC Converters/BSI 10-15Watt Series
超高効率(90～95%)､極小ｻｲｽ゙  ス テ ッ プ ダ ウ ン DC-DCコ ン バ ー タ
Input：+2.5V、+3.3V、+5V  Output：+2.5V (+1.5V～+2.5V)
Input：+5V､ +12V  Output：+3.3V (+1.8V～+3.3V)
Input：+6V､ +12V､ +15V  Output：+5.0V (+3.0V～+5.0V)
・ 入力電圧 +2.5V～+16.5V 形        名 入力電圧 出力電圧 出力電流 入力変動 負荷変動 ﾘｯﾌﾟﾙﾉｲｽ゙ 効率
・ 出力電圧 +1.5V～+5V Models Input V Output V Output I Line Reg Load Reg Noise Efficiency
・ 最新技術､同期整流回路  BSI-Series Vdc Vdc A %(typ) %(typ) mVpp(typ) %( typ)
・ 効率 90％～95％  BSI-2.5S4R0A +2.5
・ 出力電圧可変可能  BSI-2.5S4R0FA (+1.5～2.5)
・ 非絶縁型コ ン バ ー タ  BSI-3.3S3R0A +3.3
・ 短絡､過電流保護回路付  BSI-3.3S3R0FA (+1.8～3.3)
・ 電解コ ン ､タ ン タ ル 無し  BSI-5.0S3R0A +5.0
・ ヒ ー ト シ ン ク 不要  BSI-5.0S3R0FA (+3.0～5.0)
・ 極小サ イ ズ 注記1: 出力電圧の (　) 内は可変範囲を 示し ま す。
・ ON/OFF制御機能付 注記2: 外付け コ ン デ ン サ が必要で す。  注記3: 型名の 語尾 Aはバー ジョ ン を 表し ま す。
・ 低ｽﾀﾝﾊ゙ ｲ電流100μA
　( 3A出力ﾀｲﾌﾟ品) □ 外形寸法図 (  SI P型 ) □ 外形寸法図 (  DI P型 )
・ MTBF 1,000,000Hrs   BSI-2.5S4R0A ( t=9.8typ)   BSI-2.5S4R0FA ( h=11.3max)
・ 動作温度 -10℃～+70℃   BSI-3.3S3R0A ( t=8.8typ)   BSI-3.3S3R0FA ( h=9.3typ)
    （ 50℃よ り ﾃ゙ ｨﾚ ﾃーｨﾝｸﾞ 要）   BSI-5.0S3R0A ( t=8.8typ)   BSI-5.0S3R0FA ( h=9.3typ)
・ 高信頼性､高性能
・ RoHS指令対応
・ ご 注意！
  本カ タ ロ グ は 製品の 概要で す 。
  設計時に は デ ー タ シ ー ト を ご 覧下さ い 。
・ 外装樹脂コ ー テ ィ ン グ 重量: 10g typ   ・ 外装樹脂コ ー テ ィ ン グ 　　　　　　重量: 10g typ
・ 指定無き 寸法公差 ±0. 5 単位: mm   ・ 指定無き 寸法公差 ±0. 5　　　　　　単位: mm
□ 標準接続図 ・ 外付け コ ン デ ン サ ( SH,FAタ イ プ　OSコ ン デ ン サ 推奨)
　3.3V、5V出力品 2.5V出力品
    C1=100μF20WV× 2 pcs以上  C1=220μF10WV× 2 pcs以上
    C2=220μF10WV× 1 pcs以上  C2=330μF6.3WV× 2 pcs以上
・ ON/OFF制御
    ON/OFF 制御は5pin( ON/OFF) と 3, 4pin ( -Vin) 端子を 開閉する 事
    で 制御で き ま す。
・ 出力電圧の 可変
    出力電圧可変は14pin( V.ADJ) 端子と 17,18pin( +Vout) に 抵抗を 接
    続する 事で 可能で す。
　14pinがオ ー プ ン 時に は下記の 定格電圧が出力さ れま す。
     BSI-2.5S = +2.5V±5%
     BSI-3.3S = +3.3V±5%
     BSI-5.0S = +5.0V±5%
・ 出力電流4Aタ イ プ は入出力電圧差が0.6V以上必要で す。
23
90
91
95
+2.5～+5.25
+4.75～+13.6
+6.0～+16.5
0～4
0～3
0.2 0.2 40
50
0.2 0.3
0.2 0.2
1 +Vin
18
17
16
15
14
5
4
3
2
+Vout
-Vout
-Vout
V.ADJ
on/off
-Vin
-Vin
+Vin
+Vout
Functionpin
1 +Vin
18
17
16
15
14
5
4
3
2
+Vout
-Vout
-Vout
V.ADJ
on/off
-Vin
-Vin
+Vin
+Vout
Functionpin
36
19
NC
NC
+Vin
-Vin
+Vout
V.adj
PWM.OCP.CONT
ON/OFF CONT
16
4
3
1 18
17
15
14
5
2
-Vout
C2
C3
C1 Load
OFF= Short
ON/OFF
ON = Open
(0 to 0.5V)
 Open = 2.5V,3.3V,5V
FET1
FET2
RoHS
Compliance
P2.54×4=10.16
51max
P2.54×4=10.16
22.86
C/L
181 145
0.64
2.25
0.86.5typ 2.5typ
21
.5
m
ax
10.8 max
Bellnix
0.64
C/L
1 18145
36 19
2.54×4=10.16
22.86
2.54×4=10.16
1
5
.2
4
11.3max
21
.5
m
ax
51max
Bellnix